2024 年 9 月 2 日

お客様各位

ＭＸモバイリング株式会社

Marubeni 光お客様センター

(0120-152-602：平日 10:15～18:00)

ご利用料金のお支払い事務手数料 改定のお知らせ

毎月、「Marubeni 光/ MarubeniBB」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、2024 年 10 月からの日本郵便株式会社の郵便料金の値上げ等に伴い、ＭＸモバイリングか

ら直接ご請求しているご利用料金のお支払いにかかる事務手数料請求書発行手数料）について、

2024 年 10 月 1 日以降の「請求書（コンビニ払い等）」発送分より、下記の通り改定させていた

だきす。

お客様にはご負担をお掛けすることになり、誠に恐れ入りますが、何卒、ご理解を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

この機会に、「口座振替」または「クレジットカード払い」へご変更くださいますよう宜しくお願

い申し上げます。

【現行手数料】2024 年 9 月までの発送分

事務手数料名 金額

請求書発行手数料（コンビニ払い・請求書払い） 228 円（税込 250 円）／1 回

【変更後手数料】2024 年 10 月以降の発送分より

※ＭＸモバイリングからの直接請求によるお支払いが対象になります。

【口座振替事務手数料 150 円（税込 165 円）でコンビニ払いよりお得です!】

毎月、窓口でのお支払いいただく手間が省け、金融機関の口座から自動引き落としできます。

【クレジットカード払いなら、事務手数料が無料に!!】

毎月、支払い忘れもなく安心、手数料もかかりません。

ＶＩＳＡ／ＭａｓｔｅｒＣａｒｄのマークのついたカードがご利用できます。

「マイページ」で簡単にご登録手続きができます。

「口座振替依頼書」「クレジットカード支払い申込書」もございますので、必要なお客様はお申し出く

ださい。

事務手数料名 金額（税込）

請求書発行手数料（コンビニ払い・請求書払い） 250 円（税込 275 円）／1 回